Mẫu số 2:
	HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


PHIẾU HUỶ HỌC PHẦN

Họ và tên:


Mã sinh viên/học viên:
……………

Lớp: 
   Số điện thoại: ………………………...
Học kỳ: ……….. Năm học...............
Các học phần xin hủy:

	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Nhóm
	Tổ thực hành
	Số TC

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	


                                                                                 Tổng số tín chỉ hủy: 

                                             Hà Nội, ngày       tháng       năm 202…

                   Sinh viên/Học viên



                  (ký và ghi rõ họ tên)

